Tempus Open - Tuomas Ylipelkonen

Tuomas Ylipelkonen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Perhosuinti (50) Henkildkohtainen ennatys: 01:01.24 AQUA-pisteet: 538 Paivamaara:
2017-04-14 Kilpailu: Simmis Arena Meet

Aika

01:01.24

01:01.40

01:01.84

01:02.37

01:04.87

01:05.01

01:08.08

AQUA
538
534
522
509
452
450

391

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2017-04-14

2019-05-30

2017-03-11

2017-05-14

2016-02-20

2016-05-05

2015-03-07

Kilpailu

Simmis Arena Meet
Hela-uinnit
Manse-uinnit

Grand Prix (50 m)
XXXIII Oskarin Uinnit
Hela-uinnit

XXXII Oskarin uinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=14091
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=54&amp;id=14091&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=54&amp;id=14091&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=54&amp;id=14091&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=54&amp;id=14091&amp;Result_sort=result_date

